
 

Sulejówek, dnia 05 lipca 2021 r. 

ZP/MJP/3/2021 
 

do wszystkich Wykonawców 
 
dotyczy postępowania na „Dostawę mebli do Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku”  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w części trzeciej  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje: 

I. W wyniku dokonanego badania i oceny ofert złożonych w niniejszym postępowaniu, jako 

najkorzystniejsza w części trzeciej wybrana została: 

oferta nr 6 

Warsztat Stolarski inż. Mieczysław Wojno, ul. Białołęcka 176, 03-253 Warszawa  

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca ubiegający się o przedmiotowe zamówienie spełnia warunki udziału w postępowaniu, 
a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów 
w ocenie ofert dokonanej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: 

Stosownie do art. 239 ust. 1 Pzp: „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych dokumentach zamówienia”. 

II. Punktacja przyznana Wykonawcom w części trzeciej: 

Punktacja przyznana Wykonawcom w poszczególnych kryteriach i łączna punktacja przedstawia się 

następująco:  

Nazwa wykonawcy 

Liczba punktów przyznanych 
ofercie wykonawcy w 

kryterium cena / łączna 
punktacja 

Biuro Inżynieryjne Dot Tomasz Dubiecki, ul. Lubomira 29A, 62-090 
Mrowino 

 35,56  

Oprema Tomasz Turek, ul. Chopina 8a/7,  42-480 Poręba  40,00  

Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  8,16  

Kal-Sport Paweł Kalita, al. Rejtana 8, 35-310 Rzeszów oferta odrzucona 

ALNAG Barbara Wróbel, ul. Z. Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków oferta odrzucona 



 

Warsztat Stolarski inż. Mieczysław Wojno, ul. Białołęcka 176, 03-253 
Warszawa 100,00 

Grupa A&E Sp. z o.o., ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań oferta odrzucona 

Office Plus Sp. z o.o., ul. Gościnna 13, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 46,55 

III. W przedmiotowym postępowaniu w części trzeciej zostały odrzucone oferty: 

1) Grupa A&E Sp. z o.o., ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp, ponieważ zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zdaniem Zamawiającego Wykonawca nie wyjaśnił 

zaoferowania rażąco niskiej ceny. Wyjaśnienia Wykonawcy ograniczyły się do ogólnikowych stwierdzeń, a 

nie zostały przedstawione w sposób rzeczowy i dokładny, tak, aby Zamawiający mógł pozyskać wiedzę co 

spowodowało obniżenie ceny zaproponowanej przez Wykonawcę. 

2) Kal-Sport Paweł Kalita, al. Rejtana 8, 35-310 Rzeszów  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp, ponieważ zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zdaniem Zamawiającego Wykonawca nie wyjaśnił 

zaoferowania rażąco niskiej ceny. Wykonawca ograniczył się do przedstawienia oferty cenowej innego 

podmiotu oraz karty katalogowej materiałów bez udzielania wyjaśnień. 

3) ALNAG Barbara Wróbel, ul. Z. Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z art. 224  ust. 6 ustawy Pzp, 

ponieważ zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Wykonawca ALNAG Barbara 

Wróbel nie złożył wyjaśnień w odpowiedzi na wezwanie do złożenia wyjaśnień. 

 

 


